
Zarządzenie 
nr R-0121 -49/2004 

R E K T O R A 
Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

z dnia 21 grudnia 2004 roku 

w sprawie zmian w Regulaminie pracy 
Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

na podstawie art. 104,104', 104 2 § 1 oraz 1043 § 1 Kodeksu pracy zarządzam, co 
następuje: 

§1 
W uzgodnieniu z organizacjami związkowymi wprowadzam zmiany 

w Rozdziale V „Regulaminu pracy" w Akademii Ekonomicznej w Krakowie: 

1. pkt. 2 otrzymuje brzmienie „Obecność w pracy pracownicy nie będący 
nauczycielami akademickimi, dokumentują za pomocą imiennych 
identyfikatorów w elektronicznym systemie rejestracji czasu pracy. Czytniki 
znajdują się przy portierniach w: Budynku Głównym, Paw. ABC, Paw. 
Wydziału Finansów, Paw. Dydaktyczno-Sportowym, Bibliotece Głównej, Paw. 
Ustronie. 

Pracownicy, którzy wykonują swoje obowiązki poza Campusem 
Uczelni, obecność w pracy dokumentują podpisami na liście obecności. 
Kierownicy jednostek organizacyjnych prowadzą ewidencję godzin 
nadliczbowych oraz czasu nie przepracowanego w związku ze zwolnieniami 
dla załatwienia prywatnych spraw. Ewidencja zwolnień od pracy celem 
załatwienia spraw prywatnych winna również zawierać godziny odpracowania 
tej nieobecności. Odpracowanie czasu przeznaczonego na załatwienia 
prywatnych spraw winno odbyć się w tym samym lub następnym tygodniu." 

2. pkt. 3 otrzymuje brzmienie „W przypadku awarii elektronicznego systemu 
rejestracji czasu pracy, pracownicy podpisują listę obecności w jednostce 
organizacyjnej. Kierownicy jednostek organizacyjnych przekazują listy 
obecności do Działu Spraw Pracowniczych." 

§ 2 
Zobowiązuję kierowników wszystkich jednostek organizacyjnych do 

zapoznania podległych im pracowników z treścią niniejszego zarządzenia, 
a pracowników do jego przestrzegania. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do 
wiadomości pracowników, tj. z dniem 1 lutego 2005 roku. 


